
UCHWAŁA NR 234.XXI.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych. 

1) sześciu usytuowanych przy drogach publicznych z tego dwóch przy ul. Krakowskiej (droga nr 113400D) 
i czterech przy ul. Powstańców Śląskich (droga nr 113497D), 

2) jednego przy drodze wewnętrznej marketu budowlanego Leroy Merlin. 

2. Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określone w ust. 1 zaznaczone zostały 
na mapach stanowiących załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: B077C88F-915B-47C3-B473-60F54D69538C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr 234.XXI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

 

Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych: 

 

ul. Krakowska 

  

Id: B077C88F-915B-47C3-B473-60F54D69538C. Podpisany Strona 1



ul. Powstańców Śląskich  

 

Parking przy drodze wewnętrznej marketu budowlanego Leroy Merlin 

 

 

Id: B077C88F-915B-47C3-B473-60F54D69538C. Podpisany Strona 2



Id: B077C88F-915B-47C3-B473-60F54D69538C. Podpisany Strona 1




